
1 

 

П Р О Т О К О Л  
по чл. 192, ал. 4 от Закона за обществените поръчки 

 
Днес, 24.06.2020 г. комисия в състав: 

I. Председател: 
Деян Георгиев Димитров – директор „ЕИИР“ в Община Монтана 

II. Членове: 

1. Калина Василева Асенова – гл. експерт „Търговия и защита на потребителя” в Дирек-
ция „ЕИИР” на Община Монтана 

2. Таня Миладинова Цветанова – мл. експерт „ОПОФП” към Дирекция „ЕИИР” в Община 
Монтана, 
назначена със Заповед №ЗОП-38Б от 24.06.2020 г., във връзка с Обява №ЗОП-38А от 

12.06.2020 г. на Кмета на Община Монтана, се събраха със задача разглеждане и оценка на 
подадените оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

 
„Доставка на канцеларски материали за нуждите на Община Монтана” 

 
До определения срок – 17:30 ч. на 23.06.2020 г., в Център за услуги и информация на 

гражданите са постъпили 4 (четири) оферти: 
1. „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен с док. №70-00-760 от 23.06.2020 г., 11:23 ч.; 
2. ЕТ „Люта - Господин Господинов” гр. Монтана с док. №70-00-761 от 23.06.2020 г., 

12:58 ч.; 
3. „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София с док. №70-00-762 от 23.06.2020 г., 14:26 ч.; 
4. ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” гр. Монтана с док. №70-00-763 от 23.06.2020 г., 14:43 ч. 

 
Комисията започна своята работа с получаване на представените оферти и протокола 

по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. 
Всеки член от Комисията попълни и представи Декларация за обстоятелствата по чл. 

103, ал. 2 от ЗОП. 
При отваряне на офертите присъства г-жа Ива Димитрова Митова – упълномощен пред-

ставител на „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София. 
След като от членовете на комисията не постъпиха възражения относно целостта на 

пликовете, съдържащи офертите, комисията пристъпи към отварянето им по реда на тях-
ното постъпване и обявяване на ценовите предложения на участниците. След извършването 
на тези действия, председателят на комисията закри публичната част от заседанието и прис-
тъпи към проверка на подадените оферти за съответствието им с изискванията за личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя. 
 

Резултати от разглеждане на офертите: 
1. „Веселин Балев” ЕООД със седалище и адрес на управление гр. Плевен 5800, ул. 
„Дойран” № 63А, ЕИК114616366, представлявано от Веселин Иванов Балев – управител. 
Тел. 064 802 442; факс: 064 801 205, е-mail: op@officebalev.com. 

Участникът е представил всички необходими документи за установяване на съответст-
вието на участника с изискванията на възложителя относно личното състояние и критери-
ите за подбор. Декларираните от участника обстоятелства относно личното състояние и 
критериите за подбор съответстват на изискванията на Възложителя.  

Участникът е предложил срок на доставка 7 работни дни и срок за реакция при рекла-
мация 7 работни дни. 

Комисията извърши проверка на съдържанието на представеното техническо предло-
жение и съответствието му с Образец №12 от Документацията за участие в обществената 
поръчка и установи, че отговаря на изискванията на Възложителя. 

Комисията извърши проверка на съдържанието на представеното ценово предложение 
и съответствието му с Образец №13 от Документацията за участие в обществената поръчка. 



2 

 

В връзка с гореизложеното комисията единодушно 
РЕШИ: 

Допуска до оценка офертата на участника „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен. 
 
2. ЕТ „Люта - Господин Господинов” със седалище и адрес на управление гр. Монтана 
3400, ул. „Димитър Талев” №6, вх. А, ап. 4, ЕИК 111011974, представлявано от Господин 
Асенов Господинов - управител. Тел. 0899 44 17 97, е-mail: gospodin123@mail.bg. 

Участникът е представил всички необходими документи за установяване на съответст-
вието на участника с изискванията на възложителя относно личното състояние и критери-
ите за подбор. Декларираните от участника обстоятелства относно личното състояние и 
критериите за подбор съответстват на изискванията на Възложителя. 

Участникът е предложил срок на доставка 0,5 работен ден и срок за реакция при рекла-
мация 0,5 работен ден. 

Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представеното техническо 
предложение и съответствието му с Образец №12 от Документацията за участие в общест-
вената поръчка. 

Комисията установи, че участникът не е посочил търговско наименование (произход) 
на съответните артикули, а само държава на произход. В тази връзка комисията единодушно 

РЕШИ: 
1. Не допуска участника до разглеждане на ценовото предложение. 
2. Предлага за отстраняване участник ЕТ „Люта – Г. Господинов” гр. Монтана при след-

ните правни и фактически мотиви: 
Правно основание: чл. 107, т. 5 от ЗОП. 
Фактическо основание: участникът ЕТ „Люта – Г. Господинов” гр. Монтана е подал 

оферта, която не отговаря на условията за представяне, включително за форма, начин и 
срок. Участникът не е посочил в техническо предложение търговско наименование (произ-
ход) на съответните артикули, а само държава на произход, което би възпрепятствало кон-
трола от страна на възложителя при доставката, в случай че този участник бъде избран за 
изпълнител и се подпише договор за изпълнение на обществената поръчка. 
 
3. „Офис 1 Запад” ЕООД с ЕИК 204134276 и със седалище и адрес на управление гр. 
София 1000, ул. „Враня” 57-59, ет. 1, ап. 1, ЕИК 204134276, , представлявано от Ива Борис-
лавова Маркова – управител. Адрес за кореспонденция: 3400 Монтана, бул. „Трети март” 
№78, тел.: 096 300 817, е-mail: store.montana@office1.bg.  

Участникът е представил всички необходими документи за установяване на съответст-
вието на участника с изискванията на възложителя относно личното състояние и критери-
ите за подбор. Декларираните от участника обстоятелства относно личното състояние и 
критериите за подбор съответстват на изискванията на Възложителя.  

Участникът е предложил срок на доставка 5 работни дни и срок за реакция при рекла-
мация 7 работни дни. 

Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представеното техническо 
предложение и съответствието му с Образец №12 от Документацията за участие в общест-
вената поръчка и установи, че отговаря на изискванията на Възложителя. 

Комисията извърши проверка на съдържанието на представеното ценово предложение 
и съответствието му с Образец №13 от Документацията за участие в обществената поръчка. 

В връзка с гореизложеното комисията единодушно 
РЕШИ: 

Допуска до оценка офертата на участника „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София. 
 
4. ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” със седалище и адрес на управление гр. Монтана 3400, 
ж.к. „Младост” 2, бл. 18, вх. В, ап. 5, ЕИК 821163357, представлявано от Георги Борисов 
Славчев – управител. Адрес за кореспонденция: 3400 Монтана, бул. „Христо Ботев” №50, 
тел. 096 305 555, е-mail: heliosprint@abv.bg. 



3 

 

Участникът е представил всички необходими документи за установяване на съответст-
вието на участника с изискванията на възложителя относно личното състояние и критери-
ите за подбор. Декларираните от участника обстоятелства относно личното състояние и 
критериите за подбор съответстват на изискванията на Възложителя.  

Участникът е предложил срок на доставка 5 работни дни и срок за реакция при рекла-
мация 3 работни дни. 

Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представеното техническо 
предложение и съответствието му с Образец №12 от Документацията за участие в общест-
вената поръчка и установи, че отговаря на изискванията на Възложителя. 

Комисията извърши проверка на съдържанието на представеното ценово предложение 
и съответствието му с Образец №13 от Документацията за участие в обществената поръчка. 

В връзка с гореизложеното комисията единодушно 
РЕШИ: 

Допуска до оценка офертата на участника ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” гр. Монтана. 
 

Необичайно благоприятни оферти: 
Във връзка с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, бе извършена проверка на предложе-

ните цени, посочени в ценовите предложения на участниците, в резултат на което бе уста-
новено, че за някои позиции от единичните цени за изпълнение на поръчката, предложени 
от допуснатите участници, са с повече от 20 на сто по-благоприятни от средната стойност 
на останалите участници по същия показател за оценка. 

 

№ Артикул 

% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 

1 Химикалка, разглобяема, със сменяем пълнител, синя 66%  
2 Химикалка, еднократна, синя 59%  
3 Химикалка, еднократна, червена 59%  
4 Химикалка, еднократна, черна 33%  
5 Химикалка, гел, 0.5 mm, различни цветове  52% 
6 Текстмаркер 81%  
7 Комплект текстмаркери, 4 цвята 65%  
8 Перманентен маркер, скосен връх 38%  
9 Перманентен маркер, объл връх 85%  

10 Пълнител за ролер, метален  73% 
14 Пълнител за химикалка, пластмасов 71%  
15 Пълнител за химикалка, пластмасов, оп. 10 бр. 66%  
16 Пълнител за химикалка, пластмасов, оп. 20 бр. 60%  
17 Пълнител за химикалка, гел, 0.5 mm, оп. 10 бр.  57% 
18 Пълнител, гел, оп. 10 бр.  95% 
19 Паус 1.10×10 m, 70/75 g, ролка в тубус  40% 
20 Паус 1.10×10 m, 90/95 g, ролка в тубус 33%  
21 Паус форматиран, А4, 90/95 g, в кутия 53%  
22 Паус форматиран, А3, 90/95 g, оп.250, в кутия  53% 
23 Авт. молив, 0.35 mm  48% 
24 Авт. молив, 0.5 mm 80%  
25 Авт. молив, 0.7 mm 91%  
27 Графити за автоматичен молив 0.35 mm  70% 
28 Графити за автоматичен молив 0.5 mm 44% 44% 
29 Графити за автоматичен молив 0.7 mm  49% 
30 Графити за автоматичен молив 1.0 mm  82% 
31 Молив HB 67%  
32 Молив 2B  76% 
33 Молив HB с гума 73%  
34 Острилка с контейнер, единична 84%  



4 

 

№ Артикул 

% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 

35 Острилка, метална, единична  46% 
36 Гума универсална, за молив 80%  
37 Коректор 20 ml, на ацетонова основа 58%  
38 Коректор 20 ml, на водна основа 62%  
39 Цветни моливи, 6 цвята 43%  
40 Цветни моливи, 12 цвята 63%  
42 Сухо лепило, 8-10 g  69% 
43 Сухо лепило, 15-20 g 79%  
44 Сухо лепило, 40-59 g 56%  
45 Декстриново лепило, 75g  29% 
48 Лепяща лента 12 mm×10 m, прозрачна 69%  
49 Лепяща лента 19 mm×10 m, прозрачна 67% 67% 
50 Хартиена лента 24 mm×20 m 42%  
51 Хартиена лента 36 mm×20 m 36%  
52 Двойнолепяща лента, 10 mm×10 m 63%  
53 Двойнолепяща лента, 19 mm×10 m 61%  
54 Двойнолепяща лента, 30 mm×10 m  82% 
55 Ножица 14cm, с гумирани дръжки 26%  
56 Ножица 20cm, с гумирани дръжки 28%  
57 Перфоратор с ограничител, до 60 л 37%  
58 Перфоратор с ограничител, до 40 л  33% 
59 Перфоратор с ограничител, до 25 л 36%  
60 Перфоратор с ограничител, до 16 л  46% 
61 Телбод до 140 листа, с телчета 23/15 56%  
62 Телбод до 60 листа, с телчета 23/10 22%  
63 Телбод до 20 листа 36%  
64 Телбод до 15 листа 41%  
65 Телбод малък до 12 листа, с телчета 24/6 39%  
66 Антителбод, за станд. телчета и №10 61%  
67 Телчета №10, за малък телбод, до 15 л, оп. 1000 81%  
68 Телчета 24/6, стандартни, оп. 1000 64%  
70 Телчета 23/10, оп. 1000  48% 
71 Кабари 8mm, оп. 100 60%  
72 Кламери 24-26 mm, оп. 100 50%  
73 Кламери 32-34 mm, оп. 100 59%  
74 Кламери 50 mm, оп. 100 62%  
76 Мастило за тампон, 30 ml 63%  
77 Класьор А4 5.0 cm 44%  
78 Класьор А4 7.5 cm 44%  
79 Класьор А4 5.0 cm, мет. кант 41%  
80 Класьор А4 7.5 cm, мет. кант 41%  
81 Класьор с 2 ринга 20 mm, гръб 35 mm 39%  
82 Класьор с 4 ринга 20 mm, гръб 35 mm  89% 
83 Разделители А4, PVC, 5 цвята  72% 
84 Разделители А4, PVC, 10 цвята  84% 
85 Разделители А4, PVC, 12 цвята  86% 
86 Разделители, 1-31  93% 
87 Разделители, A-Z  91% 
88 Разделители, A-Я  89% 
89 Джоб с перфорация, кристал, 30-50 my, А4, оп. 100 61%  
90 Джоб с перфорация, кристал, 80-120 my, А4, оп. 100 41%  
91 Папка за презентации  98% 
92 Папка с прозрачно лице с европерфорация, А4, РР, асорти 72%  
93 Клема за подреждане в класьор оп. 25  65% 



5 

 

№ Артикул 

% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 

94 Папка с копче, 0.16 mm 65%  
97 Папка цветен картон, 250 g, с машинка 44%  
98 Картонена папка с ластик 400 g, 3 капака 31%  
99 Картонена папка с ластик 300 g, 3 капака 34%  

100 Папка Дело хартиена, с връзки 72%  
101 Папка Дело книговинил, изк.кожа, с връзки 70%  
102 Архивен кашон 522×351×305 mm, кафяв 39%  
103 Архивен бокс 290×80×325 mm, кафяв 74%  
104 Копирна хартия A4, 80 g, оп. 500 29%  
105 Рециклирана коп. хартия A4 80 g, оп. 500 27%  
106 Копирна хартия А3 80 g, оп. 500 43%  
107 Копирна хартия А4 90 g, оп. 500  27% 
108 Копирна хартия А4 100 g, оп. 500  40% 
109 Копирна хартия А4 120 g, оп. 500  29% 
110 Копирна хартия 80 g, оп. 100, пастел 41%  
111 Копирна хартия 80 g, оп. 100, наситен 35%  
112 Самозалепваща хартия А4, оп.10, бяла  57% 
113 Самозалепваща хартия А4, оп.10, цветна 23%  
114 Самозалепващи листчета 75×75 mm, бели 42%  
115 Самозалепващи листчета 75×75 mm, цветни 57%  
116 Куб самозалепващи листчета жълти, 400 листа бели 64%  
117 Куб самозалепващи листчета жълти, 400 листа цветни 66%  
118 Куб самозалепващи листчета, 4 цвята, 400 л 65%  
119 Сигнални лентички, 4 цвята, 10-13×40-45 mm 91%  
120 Сигнални лентички, 25×42 mm 86%  
121 Бокс с цветни листчета, пластмасов, 900 бр. 60%  
122 Куб с цветни листчета 85×85×85 mm, 900 бр. 73%  
123 Бокс с бели листчета, пластмасов, 900 броя 77%  
124 Куб с бели листчета 85×85×85 mm,900бр, непод 84%  
125 Куб бели листа 80×80mm, 250 листа 55%  
126 Куб бели листа 80×80mm, оп. 4×250 л. 56%  
127 Блок с листа за флипчарт 60×90 cm, 70 g, 20 л. каре 52%  
128 Блок с листа за флипчарт 60×90 cm, 70 g, 20л. бели  88% 
129 Белова хартия оп. 250  40% 
130 Карирана хартия оп. 100 36%  
131 Карирана хартия оп. 250 28%  
134 Тетрадка А5, ШР, 100 листа, тв. корици 65%  
135 Тетрадка А4, ШР, 100 листа, тв. корици 58%  
136 Тетрадка А4, 80 листа, ШР, спирала 28%  
137 Тетрадка с твърди корици, А5, 100 л., спирала  23% 
138 Тетрадка с твърди корици, А5, 150 л., спирала 30%  
139 Тетрадка с твърди корици, А4, 100 л., спирала 31%  
140 Тетрадка с твърди корици, А4, 150 л., спирала 38%  
141 Протоколна книга А5, 100 листа, вестник 67%  
142 Протоколна книга А4, 100 листа, вестник 61%  
143 Протоколна книга А4, 21/29 cm, 200 л. 36%  
144 Азбучник А5 твърда подвързия, офсет  34% 
145 Азбучник А4 твърда подвързия офсет  29% 
146 Факс хартия 210/26-30 m 37%  
147 Факс хартия 216/26-30 m 37%  
148 Касови ролки ударни 57/2, 55 mm, 13 m, оп. 12  49% 
149 Касови ролки термо 57/1, 48 mm, оп. 12 55%  
150 Касови ролки термо 57/1, 40 mm, оп. 12 53%  
151 Касови ролки термо 57/1, 30 mm, оп. 12 47%  



6 

 

№ Артикул 

% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 

152 К-кт касови ролки термо 28+28, 40 mm, оп. 20  20% 
154 К-кт касови ролки термо 20+35, 55 mm, оп. 12  42% 
155 К-кт касови ролки термо 20+35, 48 mm, оп. 12  39% 
156 Плик за CD 90 g,124×124 mm, кръгъл прозорец, бял, оп. 50 56%  
157 Плик за CD с мехурчета 200×175, кафяв, оп. 10  78% 
158 Плик за CD с мехурчета 200×175, бял, оп. 10  63% 
159 Плик С6 80 g, 114×162 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 10 69% 44% 
160 Плик С6 80 g, 114×162 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 100 39%  
161 Плик С6 80 g, 114×162 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 1000 46%  
162 Плик DL 80 g, 110×220 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 50 41%  
163 Плик DL 80 g, 110×220 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 100 38%  
164 Плик DL 80 g, 110×220 mm, бял, фон, СЗЛ лента, оп. 1000 45%  
165 Плик DL 80 g, фон, ляв прозорец, СЗЛ с лента, оп. 100 42%  
166 Плик DL 80 g, фон, десен прозорец, СЗЛ с лента, оп. 100 42%  
167 Плик С5 80 g, 162×229 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 50 27%  
169 Плик С4 90 g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 10 41%  
172 Плик С4 90 g, 324×229 mm, кафяв, СЗЛ с лента, оп50 26%  
174 Плик В4 90g, 250×353 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 10 43%  
175 Плик В4 90g, 250×353 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 50 23%  
176 Плик В4 90g, 250×353 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 250 23%  
178 Плик В4 130g,250×353,кафяв с дъно, СЗЛ с лента, оп. 10  65% 
179 Плик-джоб Е4 120g, 280×400 mm, бял, с лента, оп. 10  93% 
180 Плик-джоб Е4 120g,280×400 mm, кафяв, с лента, оп. 10  94% 
181 Плик с въздушни мехурчета 120×175 mm  61% 
182 Плик с въздушни мехурчета 200×275 mm 39% 39% 
183 Плик с въздушни мехурчета 250×350 mm 33%  
184 Плик с въздушни мехурчета 290×370 mm 42%  
185 Плик с въздушни мехурчета 370×480 mm 35%  
186 Касова бележка "Сторно", 50×2, хим. 24%  
187 Бюджетно платежно нареждане за лаз. принтер, 100 л. 22%  
188 Нарежд./вн.б. за плащ.от/към бюджета, лаз.пр. 100 л. 25%  
189 Нарежд./вн.б. за плащ.от/към бюджета матр. пр. 2000 л.  90% 
190 Нареждане за кредитен превод, матр. пр., двупл. 2000 л.  81% 
195 Спесимен на подписите А5 офсет 100 листа, IBAN 28%  
199 Заповед за командировка със сметка, А5, 100 листа  40% 
200 Заповед за разрешаване на домашен отпуск, В6, 100 л.  40% 
202 Молба за отпуск В6, вестник, 100 листа  40% 
206 Разходен касов ордер 2/3, А5, химизиран, 100 листа  24% 
207 Пътен лист с №, 2/3, А4, вестник, 100 л., НОВ  41% 
208 Адресна карта за настоящ адрес, А4, хим., 75 листа  57% 
209 Адресна карта за хотел, А6, 100 листа  48% 
210 Заявление за постоянен адрес, А4, хим., 75 листа  24% 
212 Искане за отпускане на МЦ, 13реда, хим, 2/3, А4, 100 л.  25% 
213 Искане за отпускане на МЦ, 26 реда, вестник А4, 100 л.  24% 
214 Искане за отпускане на МЦ, 26 реда, хим. А4, 100 л.  41% 
215 Калкулатор с лента, 12 разряда  23% 
216 Настолен калкулатор, 12 разряда 78%  
217 Настолен калкулатор, 14 разряда 65%  
218 Дискети 3.5",1.44MB, картонена, оп. 10  64% 
220 CD-RW 700MB, 80 min, 12x, slim case  34% 
221 CD-R 700MB, 80 min, 52x, оп. 10 шпиндел 55%  
222 CD-R 700MB, 80 min, 52x, оп. 25 шпиндел 63%  
223 CD-R 700MB, 80 min, 52x, оп. 50 шпиндел 61%  
224 CD-R 700MB, 80 min, 52x, оп. 100 пакет или шпиндел 52%  



7 

 

№ Артикул 

% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 

225 DVD+R 4.7GB, 16x, slim case 41%  
226 DVD-R 4.7GB, 16x, slim case 33%  
227 DVD+R 4.7GB, 16x, оп. 10 на шпиндел  98% 
228 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 10 на шпиндел 57%  
229 DVD+R 4.7GB 16x, оп. 25 на шпиндел 42%  
230 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 25 на шпиндел 30%  
231 DVD+R 4.7GB 16x, оп. 50 на шпиндел 36%  
232 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 50 на шпиндел 22%  
233 DVD+RW 4.7GB, 4x, slim case 26%  
234 Калъф за CD/DVD, за 32 броя  88% 
235 Калъф за CD/DVD, за 64 броя  92% 
237 Почистващи кърпички за офис техника, 100 бр. 55%  
238 Почистващ спрей за екрани, 250 ml 53%  
239 Почистващ спрей за екрани, 500 ml 41%  

 
Във връзка с установеното и на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП, комисията изиска от 

участниците в 5-дневен срок да представят подробна обосновка относно начина на образу-
ване на ценовото предложение. Исканията са изпратени с писма на 10.07.2020 г. по елект-
ронен път, подписани с КЕП. 

 
На 16.07.2020 г. в 11:00 ч. комисията се събра в същия състав и продължи своята работа 

по разглеждане и оценка на подадените оферти за възлагане на обществена поръчка с пред-
мет „Доставка на канцеларски материали за нуждите на Община Монтана”. 

Комисията установи, че в нормативно определения 5-дневен срок са представени под-
робни писмени обосновки относно начина на образуване на ценовото предложение на след-
ните участници: 
1. „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София с док. №70-00-887(1) от 13.07.2020 г. 
2. „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен с док. №70-00-914 от 14.07.2020 г. 

 
Комисията пристъпи към разглеждането на подробните писмени обосновки по реда на 

тяхното постъпване: 
1. „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София 

В своята обосновка участникът е изтъкнал, че „Офис 1 Запад“ ЕООД е представител на 
търговската марка Office 1 Superstore, собственост на Кооперация „Панда” и лидер на бъл-
гарския пазар на канцеларски материали, хартия, хартиени изделия, тонер касети и консу-
мативи за принтери и копирни машини и е част от международна франчайзингова компания 
с повече от 1 000 магазина в над 30 държави. Освен част от широката търговска мрежа от 
над 80 магазина в страната, Офис 1 Запад ЕООД е също и изпълнител по множество дого-
вори за обществени поръчки, както и по договори с частни контрагенти. 

Участникът се аргументира с избраните технически решения: 
- Достатъчен ресурс за изпълнение на поръчката, а именно: автомобилен парк, тър-

говски обект и складова база в град Монтана. Също така ползва ресурса на всички свързани 
магазини под марката Office 1 Superstore в цялата страна, в които се поддържа големи скла-
дови наличности от предложените стоки. 

- Нова логистична база Office 1 Superstore Logistics с обща застроена площ от 8 600 м2 
и оборудвана с една от най-модерните автоматични системи за складиране и обработка на 
стоки, единствена по рода си в бранша в цяла Югоизточна Европа. Въвеждането на базата 
в експлоатация помага да се поддържат по-големи складови наличности от предлаганите 
стоки. Поръчките се обработват и експедират в рамките на броени минути. Office 1 
Superstore Logistics отговаря напълно на най-високите европейски стандарти за качество. 



8 

 

- За да избегне негативните последици от увеличението на доставните цени, участни-
кът поддържа складови наличности, които да гарантират на нейните контрагенти постоянни 
ценови условия за дълъг период от време. В други над 80 складови и търговски обекти под 
логото Office 1 Superstore се поддържат наличности от тези стоки, закупени предварително 
при по-ниски цени. Прогнозните количества на стоките по настоящата поръчка се явяват 
около 5% от цялата складова наличност, която Офис 1 Запад ЕООД поддържа, за да обез-
печи изпълнението на поръчките и към други свои клиенти, и е налице възможност да се 
заделят достатъчно количество стоки и за изпълнение на договор с Община Монтана. 

- Високотехнологичен софтуер Microsoft Navision, който представлява уникално по 
рода си техническо решение за България в сферата на дейност, сходна с предмета на поръч-
ката. Чрез използването му се съкращава времето и разходите за престой на стоките в скла-
довите помещения и елиминира на 100% риска от неправилна оценка на разходи, риск от 
набирането на грешни стоки, грешка в сроковете или в адресите за доставка. 

- Офис 1 Запад ЕООД е внедрила и непрекъснато надгражда сертификатите си за ка-
чество и ежемесечно проверява за покриването и спазването на утвърдените процедури на 
тези стандарти по ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 18001:2007 и ISO 27001:2013. Спаз-
ването на утвърдените стандарти позволява и подобрява организацията на работата и спес-
тява годишно от разходи от неправилна обработка на заявки, от доставка на некачествени 
стоки, пораждащи условия за рекламации, оптимизира складовите наличности и позволява 
еднократно изпълнение на всяка заявка в пълен обем на 100 % и съобразено със изисквани-
ята на възложителя и с одобрените артикули, съгласно техническото предложение. 

След подробно разглеждане на представената от участника обосновка комисията счита, 
че представената от участника обосновка отговаря на изискванията на чл. 72 от ЗОП. 

За обективни комисията счита обстоятелства, които имат характера да повлияят пряко 
на формирането на конкретното направено от участника предложение. Обстоятелствата би 
следвало да съдържат информация, от която да се заключи, че предложените цени са обек-
тивни и реални. Смисълът на обосновката е да се изложат факти и аргументи, обосноваващи 
предложената от участника цена, което в случая е направено. Налице е обвързаност между 
обстоятелствата, на които участникът се позовава и конкретните стойности в обосновката 
на участника. В конкретния случай участникът посочва обстоятелства като използване на 
собствени ресурси (складова база с автоматични системи за складиране и обработка на 
стоки, автомобили), наличие на оригинален програмен продукт, който се използва за прос-
ледяване, управление и контрол на доставките, предмет на поръчката. 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП, комисията приема пред-
ставената от участника обосновка, тъй като същата съдържа обективно обосноваване на об-
стоятелствата по чл. 72, ал. 2 от ЗОП. 

 
2. „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен 

В своята обосновка участникът е изтъкнал, че в продължение на повече от двадесет и 
шест години извършва мащабна търговска дейност с основен предмет: търговия на едро и 
дребно със стоки – канцеларски материали, офис консумативи за принтери, копирни ма-
шини и факс апарати, офис материали и офис оборудване и услуги; посредничество; рек-
ламна предпечатна подготовка на материали. Фирмата предлага офис мебели, столове и об-
завеждане с модерен дизайн и ергономична функционалност. 

Участникът се аргументира с наличието на изключително благоприятни условия за пре-
доставянето на канцеларските материали и консумативи, като основен довод за това е, че е 
„оторизиран представител на престижни търговски марки…“ и „сертифициран, като офи-
циален вносител на марките: CENTRUM, LETS, REBNOK, KANGARO“, както и „официа-
лен представител и вносител на Gras SK s.r.o. на офис консумативи“. 

Участникът счита, че в качеството си на ексклузивен оторизиран представител с изк-
лючителни права за внос и дистрибуция на посочените в техническата спецификация от 
Възложителя артикули, получава преференциални цени и % (процент) отстъпки. Оторизи-



9 

 

ран е да предлага канцеларски материали и офис консумативи, които отговарят на изисква-
нията от Възложителя, което позволява да се реализират печалби и същевременно да се 
предлагат и по-ниски цени за клиент спрямо тези на пазара. Фактът, че е вносител и отори-
зиран представител, продава стоки на търговци на едро и търговци на дребно и обслужва 
клиенти в Северна България, му помага да предложи с повече от 20 на сто по-благоприятна 
цена от средната стойност на останалите участници по 141 от общо 239-те позиции. 

Посочил е още, че при формиране на цените за изпълнение на доставките, посочени в 
ценовото предложение, са взети предвид следните изключително благоприятни условия: 
фирмата разполага с достатъчен брой и различно по вид офис оборудване, необходимо за 
обезпечаване работата на екипа; фирмата разполага с достатъчен брой моторни превозни 
средства, необходими за обезпечаване работата на екипа. 

На 01.05.2019 г. участникът е въвел нов софтуерен продукт Microinvest Warehouse Pro, 
специално изработен за нуждите на фирмата, в сферата на дейност, сходна с поръчката. 
Чрез използването на софтуера поръчките се обработват бързо и кратко в срок, елиминират 
се грешки, системата изчислява поръчаните артикули, продадените артикули и така се по-
държат добри складови наличности в деветте си обекта, които да гарантират на контраген-
тите постоянни ценови условия за по дълъг период от време, за да може фирмата бързо и 
адекватно да изпълни поръчките на клиентите. 

Участникът счита, че „оригиналност на ценовото предложението е съвкупност от ка-
чество, цена, срок, ресурс, търговски умения и квалификация, дългогодишен опит в об-
ластта сходна с предмета на обществената поръчка. В изготвянето на ниските цени играещ 
фактор е позиционирането на офисите ни в близост до мястото на доставката гр. Монтана“. 

Участникът декларира, че съгласно българското законодателство и ЗОП за осъществя-
ване на своята дейност „Веселин Балев“ ЕООД гр. Плевен не ползва и не получава държавна 
помощ. 

Приложени са баланс и отчет за приходите и разходите за 2019 г., както и заверени 
копия на оторизационни писма и сертификати. 

Комисията отново разгледа обстойно Техническото предложение на участника и като 
го сравни с писмената обосновка, установи следното: 

1. Участникът твърди, че е сертифициран като официален вносител на марките: 
CENTRUM, LETS, REBNOK, KANGARO, и по този начин клиентите получават изключи-
телно разнообразие на предлаганите продукти и услуги, които са с гарантирано качество и 
произход на ниски цени. Посочени са още над 20 търговски марки, за които е заявено, че 
„Веселин Балев“ ЕООД е оторизиран представител. 

От приложеното оторизационно писмо от „Офис импорт България“ ООД гр. София, 
същият заявява, че е вносител на марките CENTRUM, REBNOK, KANGARO и много др., а 
на „Веселин Балев“ ЕООД се предоставя възможност за разпространение на продуктите на 
тези марки на територията на Република България?! Документи за сертификация като офи-
циален вносител не са приложени. 

Приложено е оторизационно писмо от вносител за продажба на пликове за писма и 
други хартиени продукти. Производител е Dogan Zagit Ambalaj Ltd., Турция. 

Приложено е още едно оторизационно писмо от вносител за предоставяне на възмож-
ност за разпространение на офис хартии, паус, плотерни хартии, картони и др. 

И в двата случая участникът в настоящата обществена поръчка не е вносител, което не 
кореспондира с предложените с от 30% до 70% по-благоприятни цени от средната стойност 
на останалите участници за тези артикули. 

2. Участникът твърди, че фактът, че е оторизиран представител на престижни търгов-
ски марки, и като такъв, предлага стоки на пазара на търговци на едро и търговци на дребно, 
затова има възможност да предлага големи % (проценти) отстъпки на даден артикул, в за-
висимост от това в какви количества е внесен в страната от фирмата ни и какви преферен-
циални отстъпки е получила от фирмата доставчик при вноса на голямо количество от да-
дения артикул в България. 



10 

 

Комисията прецени, че същото може да се твърди за всеки един търговец на канцелар-
ски материали и офис изделия, но това не обяснява по-благоприятните от средната стойност 
на останалите участници цени на участника „Веселин Балев“ ЕООД гр. Плевен. 

 
Във връзка с гореизложеното комисията единодушно 

РЕШИ: 
1. Не допуска участника до оценка на ценовото предложение. 
2. Предлага за отстраняване участник Веселин Балев“ ЕООД гр. Плевен при следните 

правни и фактически мотиви: 
Правно основание: чл. 107, т. 3 от ЗОП във връзка с чл. 72, ал. 3, изр. трето. 
Фактическо основание: представените доказателства от участник Веселин Балев“ 

ЕООД гр. Плевен не са достатъчни, за да обосноват предложената цена. 
 

Оценка на съответствието на представените ценови предложения с Образец №13 от 
Документацията за участие в процедурата и Техническата спецификация на Възложителя. 
1. „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София 

Комисията разгледа единичните цени от ценовото предложение на участника и забеляза 
някои несъответствия между Техническата спецификация на Възложителя и предложените 
цени, като например: 

Разделители А4, PVC, 5 цвята – 0,19 лв. 
Разделители А4, PVC, 10 цвята – 0,19 лв. 
Разделители А4, PVC, 12 цвята – 0,19 лв. 
Разделители, 1-31 – 0,19 лв. 
Разделители, A-Z – 0,19 лв. 
Разделители, A-Я – 0,34 лв. 
Плик за CD с мехурчета 200×175, кафяв, оп. 10 – 0,54 лв. 
Плик за CD с мехурчета 200×175 mm, бял, оп. 10 – 0,90 лв. 
Плик-джоб Е4 120g, 280×400 mm, бял, с лента, оп. 10 – 0,17 лв. 
Плик-джоб Е4 120g,280×400 mm, кафяв, с лента, оп. 10 – 0,13 лв. 
DVD+R 4.7GB, 16x, оп. 10 на шпиндел – 0,15 лв. 
Калъф за CD/DVD, за 32 броя – 0,71 лв. 
Калъф за CD/DVD, за 64 броя – 0,78 лв. 
 
Във връзка с гореизложеното комисията единодушно 

РЕШИ: 
1. Не допуска участника до оценка на ценовото предложение. 
2. Предлага за отстраняване участник „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София при следните 

правни и фактически мотиви: 
Правно основание: чл. 107, т. 5 от ЗОП. 
Фактическо основание: участникът „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София е подал оферта, 

която не отговаря на условията за представяне, включително за форма, начин и срок. Учас-
тникът е посочил единична цена за артикул, а не за цялата опаковка съгласно Техническата 
спецификация на Възложителя. Това не позволява правилното оценяване офертата на учас-
тника по показател цена и по-нататъшното сравнение им сравнение с ценовите предложе-
ния на останалите участници. 
 

Оценка на допуснатите участници: 
В настоящата обществена поръчка критерият за възлагане е най-ниска цена. 
Оценката се извършва на база единичната цена за всеки артикул поотделно. Показате-

лят се определя като средноаритметично на получените точки за всеки артикул: 
Ц = (Цmin1 /Цсъотв.1× 100 + Цmin2 /Цсъотв.2 × 100 + … + Цmin N /Цсъотв. N× 100) / N 

 



11 

 

№ Описание Хелиос 
1 Химикалка, разглобяема, със сменяем пълнител, синя 100.00  
2 Химикалка, еднократна, синя 100.00  
3 Химикалка, еднократна, червена 100.00  
4 Химикалка, еднократна, черна 100.00  
5 Химикалка, гел, 0.5 mm, различни цветове 100.00  
6 Текстмаркер 100.00  
7 Комплект текстмаркери, 4 цвята 100.00  
8 Перманентен маркер, скосен връх 100.00  
9 Перманентен маркер, объл връх 100.00  

10 Пълнител за ролер, метален 100.00  
11 Пълнител за химикалка, метален 100.00  
12 Пълнител за химикалка, метален, оп. 10 бр. 100.00  
13 Пълнител за химикалка, метален, оп. 20 бр. 100.00  
14 Пълнител за химикалка, пластмасов 100.00  
15 Пълнител за химикалка, пластмасов, оп. 10 бр. 100.00  
16 Пълнител за химикалка, пластмасов, оп. 20 бр. 100.00  
17 Пълнител за химикалка, гел, 0.5 mm, оп. 10 бр. 100.00  
18 Пълнител, гел, оп. 10 бр. 100.00  
19 Паус 1.10×10m, 70/75g, ролка в тубус 100.00  
20 Паус 1.10×10m, 90/95g, ролка в тубус 100.00  
21 Паус форматиран, А4, 90/95g, в кутия 100.00  
22 Паус форматиран, А3, 90/95g, оп. 250, в кутия 100.00  
23 Авт. молив, 0.35 mm 100.00  
24 Авт. молив, 0.5 mm 100.00  
25 Авт. молив, 0.7 mm 100.00  
26 Авт. молив, 1.0 mm 100.00  
27 Графити за автоматичен молив 0.35 mm 100.00  
28 Графити за автоматичен молив 0.5 mm 100.00  
29 Графити за автоматичен молив 0.7 mm 100.00  
30 Графити за автоматичен молив 1.0 mm 100.00  
31 Молив HB 100.00  
32 Молив 2B 100.00  
33 Молив HB с гума 100.00  
34 Острилка с контейнер, единична 100.00  
35 Острилка, метална, единична 100.00  
36 Гума универсална, за молив 100.00  
37 Коректор 20 ml, на ацетонова основа 100.00  
38 Коректор 20 ml, на водна основа 100.00  
39 Цветни моливи, 6 цвята 100.00  
40 Цветни моливи, 12 цвята 100.00  
41 Флумастри, 6 цвята 100.00  
42 Сухо лепило, 8-10 g 100.00  
43 Сухо лепило, 15-20 g 100.00  
44 Сухо лепило, 40-59 g 100.00  
45 Декстриново лепило, 75g 100.00  
46 Универсално лепило С 200, 45g 100.00  
47 Универсално лепило Хелметекс, 40g 100.00  
48 Лепяща лента 12mm×10m, прозрачна 100.00  
49 Лепяща лента 19mm×10m, прозрачна 100.00  
50 Хартиена лента 24mm×20m 100.00  
51 Хартиена лента 36mm×20m 100.00  
52 Двойнолепяща лента, 10mm×10m 100.00  
53 Двойнолепяща лента, 19mm×10m 100.00  
54 Двойнолепяща лента, 30mm×10m 100.00  
55 Ножица 14cm, с гумирани дръжки 100.00  
56 Ножица 20cm, с гумирани дръжки 100.00  
57 Перфоратор с ограничител, до 60 л. 100.00  



12 

 

№ Описание Хелиос 
58 Перфоратор с ограничител, до 40 л. 100.00  
59 Перфоратор с ограничител, до 25 л. 100.00  
60 Перфоратор с ограничител, до 16 л. 100.00  
61 Телбод до 140 листа, с телчета 23/15 100.00  
62 Телбод до 60 листа, с телчета 23/10 100.00  
63 Телбод до 20 листа 100.00  
64 Телбод до 15 листа 100.00  
65 Телбод малък до 12 листа, с телчета 24/6 100.00  
66 Антителбод, за станд. телчета и №10 100.00  
67 Телчета №10, за малък телбод, до 15 лл, оп. 1000 100.00  
68 Телчета 24/6, стандартни, оп. 1000 100.00  
69 Телчета 23/15, оп. 1000 100.00  
70 Телчета 23/10, оп. 1000 100.00  
71 Кабари 8mm, оп. 100 100.00  
72 Кламери 24-26 mm, оп. 100 100.00  
73 Кламери 32-34 mm, оп. 100 100.00  
74 Кламери 50 mm, оп. 100 100.00  
75 Карфици за корк. дъска, асорти цветове, оп. 100 100.00  
76 Мастило за тампон, 30ml 100.00  
77 Класьор А4 5.0 cm 100.00  
78 Класьор А4 7.5 cm 100.00  
79 Класьор А4 5.0 cm, мет. кант 100.00  
80 Класьор А4 7.5 cm, мет. кант 100.00  
81 Класьор с 2 ринга Ø20 mm, гръб 35 mm 100.00  
82 Класьор с 4 ринга Ø20 mm, гръб 35 mm 100.00  
83 Разделители А4, PVC, 5 цвята 100.00  
84 Разделители А4, PVC, 10 цвята 100.00  
85 Разделители А4, PVC, 12 цвята 100.00  
86 Разделители, 1-31 100.00  
87 Разделители, A-Z 100.00  
88 Разделители, A-Я 100.00  
89 Джоб с перфорация, кристал, 30-50my, А4, оп. 100 100.00  
90 Джоб с перфорация, кристал, 80-120my, А4, оп. 100 100.00  
91 Папка за презентации 100.00  
92 Папка с прозрачно лице с европерфорация, А4, РР, асорти 100.00  
93 Клема за подреждане в класьор оп. 25 100.00  
94 Папка с копче, 0.16 mm 100.00  
95 Папка с машинка, картон, А4, бял, обикновена 100.00  
96 Папка с машинка, картон, А4, бял, лукс 100.00  
97 Папка цветен картон, 250g, с машинка 100.00  
98 Картонена папка с ластик 400g, 3 капака 100.00  
99 Картонена папка с ластик 300g, 3 капака 100.00  

100 Папка Дело хартиена, с връзки 100.00  
101 Папка Дело книговинил, изк. кожа, с връзки 100.00  
102 Архивен кашон 522×351×305mm, кафяв 100.00  
103 Архивен бокс 290×80×325mm, кафяв 100.00  
104 Копирна хартия A4, 80g, оп. 500 100.00  
105 Рециклирана коп. хартия A4 80g, оп. 500 100.00  
106 Копирна хартия А3 80g, оп. 500 100.00  
107 Копирна хартия А4 90g, оп. 500 100.00  
108 Копирна хартия А4 100g, оп. 500 100.00  
109 Копирна хартия А4 120g, оп. 500 100.00  
110 Копирна хартия 80g, оп. 100, пастел 100.00  
111 Копирна хартия 80g, оп. 100, наситен 100.00  
112 Самозалепваща хартия А4, оп.10, бяла 100.00  
113 Самозалепваща хартия А4, оп.10, цветна 100.00  
114 Самозалепващи листчета 75×75mm, бели 100.00  



13 

 

№ Описание Хелиос 
115 Самозалепващи листчета 75×75 mm, цветни 100.00  
116 Куб самозалепващи листчета жълти, 400 листа бели 100.00  
117 Куб самозалепващи листчета жълти, 400 листа цветни 100.00  
118 Куб самозалепващи листчета, 4 цвята, 400 л. 100.00  
119 Сигнални лентички, 4 цвята, 10-13×40-45mm 100.00  
120 Сигнални лентички, 25×42 mm 100.00  
121 Бокс с цветни листчета, пластмасов, 900 бр. 100.00  
122 Куб с цветни листчета 85×85×85 mm, 900 бр. 100.00  
123 Бокс с бели листчета, пластмасов, 900 броя 100.00  
124 Куб с бели листчета 85×85×85 mm, 900 бр., непод. 100.00  
125 Куб бели листа 80×80mm, 250 листа 100.00  
126 Куб бели листа 80×80mm, оп. 4×250 л. 100.00  
127 Блок с листа за флипчарт 60×90 cm, 70g, 20 л. каре 100.00  
128 Блок с листа за флипчарт 60×90 cm, 70g, 20 л. бели 100.00  
129 Белова хартия оп. 250 100.00  
130 Карирана хартия оп. 100 100.00  
131 Карирана хартия оп. 250 100.00  
132 Блокнот А5, 50 листа, линиран 100.00  
133 Блокнот А4, 50 листа, линиран 100.00  
134 Тетрадка А5, ШР, 100 листа, тв. корици 100.00  
135 Тетрадка А4, ШР, 100 листа, тв. корици 100.00  
136 Тетрадка А4, 80 листа, ШР, спирала 100.00  
137 Тетрадка с твърди корици, А5, 100 л., спирала 100.00  
138 Тетрадка с твърди корици, А5, 150 л., спирала 100.00  
139 Тетрадка с твърди корици, А4, 100 л., спирала 100.00  
140 Тетрадка с твърди корици, А4, 150 л., спирала 100.00  
141 Протоколна книга А5, 100 листа, вестник 100.00  
142 Протоколна книга А4, 100 листа, вестник 100.00  
143 Протоколна книга А4, 21/29cm, 200 л. 100.00  
144 Азбучник А5 твърда подвързия, офсет 100.00  
145 Азбучник А4 твърда подвързия офсет 100.00  
146 Факс хартия 210/26-30m 100.00  
147 Факс хартия 216/26-30m 100.00  
148 Касови ролки ударни 57/2, 55 mm, 13m, оп. 12 100.00  
149 Касови ролки термо 57/1, 48 mm, оп. 12 100.00  
150 Касови ролки термо 57/1, 40 mm, оп. 12 100.00  
151 Касови ролки термо 57/1, 30 mm, оп. 12 100.00  
152 К-кт касови ролки термо 28+28, 40 mm, оп. 20 100.00  
153 К-кт касови ролки термо 20+35, 40 mm, оп. 20 100.00  
154 К-кт касови ролки термо 20+35, 55 mm, оп. 12 100.00  
155 К-кт касови ролки термо 20+35, 48 mm, оп. 12 100.00  
156 Плик за CD 90g,124×124mm, кръгъл прозорец, бял, оп. 50 100.00  
157 Плик за CD с мехурчета 200×175, кафяв, оп. 10 100.00  
158 Плик за CD с мехурчета 200×175, бял, оп. 10 100.00  
159 Плик С6 80g, 114×162 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 10 100.00  
160 Плик С6 80g, 114×162 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 100 100.00  
161 Плик С6 80g, 114×162 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 1000 100.00  
162 Плик DL 80g, 110×220 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 50 100.00  
163 Плик DL 80g, 110×220 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 100 100.00  
164 Плик DL 80g, 110×220 mm, бял, фон, СЗЛ лента, оп. 1000 100.00  
165 Плик DL 80g, фон, ляв прозорец, СЗЛ с лента, оп. 100 100.00  
166 Плик DL 80g,фон, десен прозорец, СЗЛ с лента, оп. 100 100.00  
167 Плик С5 80g, 162×229 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 50 100.00  
168 Плик С5 80g, 162×229 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 500 100.00  
169 Плик С4 90g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 10 100.00  
170 Плик С4 90g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 50 100.00  
171 Плик С4 80g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 250 100.00  



14 

 

№ Описание Хелиос 
172 Плик С4 90g, 324×229 mm, кафяв, СЗЛ с лента, оп. 50 100.00  
173 Плик С4 130g,324×229 mm, кафяв с дъно, СЗЛ с лента, оп. 10 100.00  
174 Плик В4 90g, 250×353 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 10 100.00  
175 Плик В4 90g, 250×353 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 50 100.00  
176 Плик В4 90g, 250×353 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 250 100.00  
177 Плик В4 90g, 250×353 mm, кафяв, СЗЛ с лента, оп. 250 100.00  
178 Плик В4 130g,250×353,кафяв с дъно, СЗЛ с лента, оп. 10 100.00  
179 Плик-джоб Е4 120g, 280×400 mm, бял, с лента, оп. 10 100.00  
180 Плик-джоб Е4 120g,280×400 mm, кафяв, с лента, оп. 10 100.00  
181 Плик с въздушни мехурчета 120×175 mm 100.00  
182 Плик с въздушни мехурчета 200×275 mm 100.00  
183 Плик с въздушни мехурчета 250×350 mm 100.00  
184 Плик с въздушни мехурчета 290×370 mm 100.00  
185 Плик с въздушни мехурчета 370×480 mm 100.00  
186 Касова бележка "Сторно", 50×2, хим. 100.00  
187 Бюджетно платежно нареждане за лаз. принтер, 100 л. 100.00  
188 Нарежд./вн.б. за плащ. от/към бюджета, лаз. пр. 100 л. 100.00  
189 Нарежд./вн.б. за плащ. от/към бюджета матр.пр.2000 л. 100.00  
190 Нареждане за кредитен превод,матр.пр.,двупл. 2000 л. 100.00  
191 Вносна бележка химизирана, 100 листа, IBAN 100.00  
192 Нареждане-разписка химизирана, 100 листа, IBAN 100.00  
193 Платеж.нарежд.-внос.бележ.от/към бюджета 100 л. IBAN 100.00  
194 Платежно нареждане за кред. превод, хим, 100 л. IBAN 100.00  
195 Спесимен на подписите А5 офсет 100 листа, IBAN 100.00  
196 Дневник ЕДСД входящ за 1000 записвания А3 твп 100 л. 100.00  
197 Дневник ЕДСД за 2000 записвания А3 твп 200 листа 100.00  
198 Книга за дневните финансови отчети А5, 368 стр. 100.00  
199 Заповед за командировка със сметка А5 100 листа 100.00  
200 Заповед за разрешаване на домашен отпуск В6 100 л. 100.00  
201 Заявление УП-1, А3, 10 листа 100.00  
202 Молба за отпуск В6, вестник, 100 листа 100.00  
203 Приходен касов ордер 2/3 А5, химизиран, 100 л. 100.00  
204 Приходен касов ордер вестник А5, перфорация, 100 л. 100.00  
205 Разходен касов ордер 2/3 А5 вестник 100 листа 100.00  
206 Разходен касов ордер 2/3 А5 химизиран 100 листа 100.00  
207 Пътен лист с №, 2/3 А4 вестник, 100 л., НОВ 100.00  
208 Адресна карта за настоящ адрес А4 хим. 75 листа 100.00  
209 Адресна карта за хотел А6, 100 листа 100.00  
210 Заявление за постоянен адрес А4 хим. 75 листа 100.00  
211 Искане за отпускане на МЦ 13 реда в-к 2/3 А4 100 л. 100.00  
212 Искане за отпускане на МЦ 13 реда, хим, 2/3 А4,100 л. 100.00  
213 Искане за отпускане на МЦ 26 реда вестник А4, 100 л. 100.00  
214 Искане за отпускане на МЦ 26 реда хим. А4, 100 л. 100.00  
215 Калкулатор с лента, 12 разреден 100.00  
216 Настолен калкулатор, 12 разряда 100.00  
217 Настолен калкулотор, 14 разряда 100.00  
218 Дискети 3.5",1.44MB, картонена оп. 10 100.00  
219 CD-RW 700MB, 8-12x 100.00  
220 CD-RW 700MB, 80 min, 12x, slim case 100.00  
221 CD-R 700MB, 80 min, 52x, оп. 10 шпиндел 100.00  
222 CD-R 700MB, 80 min, 52x, оп. 25 шпиндел 100.00  
223 CD-R 700MB, 80 min, 52x, оп. 50 шпиндел 100.00  
224 CD-R 700MB, 80 min, 52x, оп. 100 пакет или шпиндел 100.00  
225 DVD+R 4.7GB, 16x, slim case 100.00  
226 DVD-R 4.7GB, 16x, slim case 100.00  
227 DVD+R 4.7GB, 16x, оп. 10 на шпиндел 100.00  
228 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 10 на шпиндел 100.00  



15 

 

№ Описание Хелиос 
229 DVD+R 4.7GB 16x, оп. 25 на шпиндел 100.00  
230 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 25 на шпиндел 100.00  
231 DVD+R 4.7GB 16x, оп. 50 на шпиндел 100.00  
232 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 50 на шпиндел 100.00  
233 DVD+RW 4.7GB, 4x, slim case 100.00  
234 Калъф за CD/DVD, за 32 броя 100.00  
235 Калъф за CD/DVD, за 64 броя 100.00  
236 Калъф за CD/DVD, за 104 броя 100.00  
237 Почистващи кърпички за офис техника, 100 бр. 100.00  
238 Почистващ спрей за екрани, 250 ml 100.00  
239 Почистващ спрей за екрани, 500 ml 100.00  
  100.00  

 
Класиране на участниците: 
1-во място: ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” гр. Монтана 100.00 точки. 
 
Отстранени участници: 
1. ЕТ „Люта – Господин Господинов” гр. Монтана 
2. „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен 
3. „Офис 1 Запад” ЕООД гр. София 
  

Комисията предлага на Кмета на Община Монтана, в качеството му на Възложител, да 
сключи договор с ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” с ЕИК 821163357 и със седалище и адрес 
на управление гр. Монтана 3400, ж.к. Младост, бл. 18, вх. В, ап. 5, представлявано от Георги 
Борисов Славчев – управител. 
 
Дата на съставяне на протокола: 03.08.2020 г. 

 
 
К О М И С И Я:  В Ъ З Л О Ж И Т Е Л:  

Председател: *  * 

 (Деян Димитров)  (Златко Живков) 
Членове:    

 1. *   

 (Калина Асенова) 05.08.2020 г. 
(дата на получаване на протокола) 

 2. *   

 (Таня Цветанова)   

 
 
* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


